檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號北區八樓

承辦人：徐瑀澴

電話：27208889轉1201

傳真：02-2720-5660

電子信箱：julie0928@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立明湖國民中學

發文日期：中華民國107年11月21日

發文字號：北市教綜字第1076066156號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年度創意提案競賽成果分享會實施計畫1份(2577036_1076066156_1_ATTACH1.

pdf)

主旨：為市府公務人員訓練處舉辦「107年度創意提案競賽成果

分享會」一案，歡迎各校報名參加，請查照。

說明：

一、依據臺北市政府公務人員訓練處107年11月12日北市訓綜

字第1076005293號函辦理。

二、本成果分享會訂於107年12月3日（星期一）下午1時50分

至4時50分，假臺北市公務人員訓練處C區大禮堂舉辦，實

施計畫（含議程）詳如附件。

三、本案參加對象為研考或行銷相關業務人員，尚有5個名額

，歡迎有興趣者報名參加，本局同意參加人員核予公假，

全程參與者將核發3小時終身學習時數。

四、請貴機關(學校)人事人員自即日起至107年11月26日(星期

一)止逕至該處臺北e大網站（http://elearning.taipei

）之「實體課程專區」 完成報名作業。

五、研習訊息將逕以e-mail發送與研習人員與貴機關人事人員

，請貴機關(學校)人事單位再次訊息轉知研習人員，以免

5

明湖國中 1071122

*QGAA1076003048*

50

第2頁，共2頁

裝

訂

線

發生漏失情事 。

正本：臺北市政府教育局所屬機關、臺北市政府教育局所屬公立各級學校

副本： 2018-11-22
08:20:15